

Herran Jeesuksen Kristuksen armo ja Jumalan rakkaus ja Pyhän Hengen osallisuus olkoon kaikkien teidän kanssanne!

Kaikkiällä läsnä oleva Jumala

"Mutta asuuko todella Jumala maan päällä? Katso, taivasiin ja taivasten taivasiin Sinä et mahdu; kuinka sitten tähän temppeleihin, jonka minä olen rakentanut!" 1.Kun.8:27

"Sinäkö käsittäisit Jumalan tutkimattomuuden tahi pääsisit Kaikkivaltiaan täydellisyydestä perille?

Se on korkea kuin taivas - mitä voit tehdä, syvempi kuin tuonela - mitä voit ymmärtää? Se on pitempi kuin maa ja laveampi kuin meri." Job.11:7-9

"Herran silmät ovat joka paikassa; ne vartioitsevat hyviä ja pahoja." Snl.15:3

"Sillä näin sanoo Korkea ja Ylhäinen, jonka asumus on iankaikkinen ja jonka nimi on Pyhä: Minä asun korkeudessa ja pyhydessä ja niiden tykönä, joilla on särjetty ja nöyrä henki, että minä virvoittaisin nöyriä hengen ja saattaisin särjettyjen sydämet eläviksi." Jes.57:15

Näin sanoo Herra: Taivas on Minun valtaistuimeni, ja maa on Minun jalkojeni astinlauta. Mikä olisi huone, jonka te minulle rakentaisitte, mikä paikka olisi minun leposijani? Minun käteni on kaikki nämä tehnyt, ja niin ovat kaikki nämä syntyneet, sanoo Herra. Mutta Minä katson sen puoleen, joka on nöyrä, jolla on särjetty henki ja arka tunto Minun Sanani edessä." Jes.66:1-2

"Olenko Minä Jumala vain lyhyeltä matkalta, sanoo Herra; enkö ole Jumala myöskin kaukaa?

Saattaako joku niin piiloon piiloutua, etten Minä häntä näe? sanoo Herra. Enkö Minä täytä taivasta ja maata? sanoo Herra." Jer.23:23-24

"Jumala, joka on tehnyt maailman ja kaikki, mitä siinä on, Hän, joka on taivaan ja maan Herra, ei asu käsillä tehdyissä temppeleissä, eikä Häntä voida ihmisten käsillä palvella, ikäänkuin Hän jotakin tarvitsisi, Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.

Ja Hän on tehnyt koko ihmisuvun yhdestä ainoasta asumaan kaikkea maanpiiriä ja on säätänyt heille määrättyt ajat ja heidän asumisensa rajat, että he etsisivät Jumalaa, jos ehkä voisivat hapuilemalla Hänet löytää - Hänet, joka kuitenkin ei ole kaukana yhdestäkään meistä; sillä Hänessä me elämme ja liikumme ja olemme, niinkuin myös muutamat teidän runoilijoistanne ovat sanoneet: 'Sillä me olemme myös hänen sukuansa'." Apt.17:24-28

Jumala on kaikkiällä läsnä oleva. Tällä tarkoitetaan sitä, että Hän on samalla hetkellä läsnä joka paikassa! Se merkitsee myös, että Jumala on täysin riippumaton ajasta ja paikasta. Ei ole sellaista paikkaa, minkä ulkopuolelle Hänet voitaisiin jättää, mutta ei myöskään ole paikkaa, minkä sisään Hänet voitaisiin sulkea.

Hän täyttää taivaan ja maan, mutta edes taivasten taivasiin Hän ei mahdu.

Hän on läsnä kaikessa luodussa, mutta ei luodun maailman rajoittamana.

Raamattu ei kuvaa Jumalaa etäiseksi havainnoitsijaksi, vaan läsnä olevaksi ja toimivaksi Jumalaksi. Hän ei ole luomakuntansa ulkopuolella, vaan Hän sisältyy kaikkeen ja täyttää kaiken. On varmaa, ettei Jumala ole

luomakuntansa ulkopuolella, mutta yhtä varmaa on, että Hän on sen yläpuolella vapaana ja täysin riippumattomana, Kaikkivaltiaana Jumalana. Hän on luomakuntansa Herra iankaikkisesti.

Kuinka siten on mahdollista olla läsnä kaikkialla? Jumala on ainoa Henki, joka on läsnä kaikkialla, eikä se johdu siitä, että Hän on Henki, vaan siitä että Hän on Jumala, Kaikkivaltias. Jumalalla on hahmo, muoto kirjoitusten mukaan ja Herralla Jeesuksella, Messiaalla on ruumis näkyvänä ja Hän on silti kaikkialla läsnä oleva Jumala. Immanuel - Jumala meidän kansamme.

"Ja katso, Minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti."
Matt.28:20

Tämä on Jumalallinen ominaisuus ja Hän itse määrää tahtonsa mukaan täysin vapaasti läsnäolonsa muodon ja tavan. Siksi Raamatusta selviää sekin, ettei Jumala ole kaikkialla samassa merkityksessä.

Taivas on paikka, jossa Jumala asuu enkelijoukkojensa ympäröimänä. Ilm.4.luku Mutta Hän on erityisellä tavalla lähellä niitä, jotka pelkäävät Häntä ja joilla on särjetty ja nöyrä sydän ja arka tunto Hänen Sanansa edessä, sekä kaikkia niitä, jotka palvelevat ja palvovat Häntä ja rakastavat Jumalaa.

Hän on läsnä seurakunnassaan ja jokaisen uskovan sydämessä.

"Sillä Herran silmät tarkkaavat kaikkea maata, että Hän voimakkaasti auttaisi niitä, jotka ovat ehyellä sydämellä antautuneet Hänelle."

2.Aik.16:9

"Lähestykää Jumalaa, niin Hän lähestyy teitä." Jaak.4:8 On se valtavaa, kun ajatellaan sitä, kun joka kerta ihminen lähestyy Kaikkivaltiaasta Jumalaa, niin Hänkin lähestyy ihmistä, vaikka tämä ei tuntisi ja kokisikaan mitään, niin tämä on siitä huolimatta totta.

Jumalan kaikkialla läsnä oleminen merkitsee sitä, että: 1) Jumala on saapuvilla joka paikassa. Hän on kaiken tapahtuvan todistajana ja Hän voi toimia kaikkialla samanaikaisesti.

"Herra, Sinä tutkit minua ja tunnet minut. Istunpa minä tahi nousen, Sinä sen tiedät; Sinä ymmärrät minun ajatukseni kaukaa. Käynpä tahi makaan, Sinä sen havaitset, ja kaikki minun tieni ovat Sinulle tutut. Sillä, katso, ei ole sanaa minun kielelläni, jota Sinä, Herra, et täysin tunne."
Ps.139:1-14

"Mutta he lähtivät ja saarnasivat kaikkialla, ja Herra vaikutti heidän kanssansa ja vahvisti Sanan sitä seuraavien merkkien kautta." Mark.16:20

2) Voimme kohdata Jumalan missä tahansa, kaikissa olosuhteissamme ja kaikissa paikoissa.

"Katso, ei Herran käsi ole liian lyhyt auttamaan, eikä Hänen korvansa kuuro kuulemaan: vaan teidän pahat tekonne erottavat teidät Jumalastanne, ja teidän syntinne peittävät teiltä Hänen kasvonsa, niin ettei Hän kuule." Jes.59:1-2

"Mutta tulee aika ja on jo, jolloin totiset rukoilijat rukoilevat Isää hengessä ja totuudessa; sillä senkaltaisia rukoilijoita myös Isä tahtoo. Jumala on Henki; ja jotka Häntä rukoilevat, niiden tulee rukoilla hengessä ja totuudessa." Joh.4:23-24

Hän voi auttaa kaikessa hädässä ja kulkea kansamme kaikkien koettelemusten läpi. Meidän ei koskaan tarvitse pelätä ja olla yksin,

"sillä Hän on itse sanonut: `En Minä sinua hylkää enkä jätä` ja niin että me turvallisin mielin sanomme: `Herra on minun Auttajani, en minä pelkää; mitä voi ihminen minulle tehdä?`" Hebr.13:5-6

3) Minnekään emme pääse Jumalaa pakoon, niinkuin ei profeetta Joonakaan ei päässyt pakoon edes suuren kalan vatsassa. Jumala on kaikkialla läsnäoleva Jumala. Joonan 1:1-4 Eikä ensimmäinen ihminenkaan päässyt pakoon ja piiloon Herralta, vaan Jumalan rakkaus etsi ihmisen ja antoi armon, armahduksen. 1.Moos.3:8

"Minne minä voisin mennä, kussa ei sinun Henkesi olisi, minne paeta Sinun kasvojesi edestä?

Jos minä taivaaseen nousisin, niin Sinä olet siellä; jos minä tuonelaan vuoteeni tekisin, niin katso, Sinä olet siellä. Jos minä kohoaisin aamuruskon siivillä ja asettuisin asumaan meren ääriin, sielläkin sinun kätesi minua taluttaisi, Sinun oikea kätesi tarttuisi minuun. Ja jos minä sanoisin: "Peittäköön minut pimeys, ja valkeus minun ympärilläni tulkoon yöksi", niin ei pimeyskään olisi Sinulle pimeä: yö valaisisi niinkuin päivä, pimeys olisi niinkuin valkeus." Ps.139:7-12

Jumalan armo on ilmestynyt kaikille ihmisille pelastukseksi ja siksi tahdon kaikkia uskovia rohkaista suuressa kilvoituksessa Herran armolla: "Herran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa!" Amen.